
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ 

uzavřená mezí tčmito subjekty 

Obec Rolnička 
Rolnička 225
591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 008 406 70
PlC: CZ00840670
(fakturační adresa)

Obec Rolnička 
Sokolovna 152
591 02 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: íng. Marcela Jozífek Grochová, místostarostka
(čerpání služeb) 

a

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupené: Phpr; Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitel Školy
iťíO: 60126(^21 ‘ ■

Termín čerpání služeb
• 6.6.-10.6.2022
• 5. 9. - 9. 9. 2022

Cena služeb
• 160,- + 10% DPH ! 1 osoba / noc /
• 704,- ! 1 osoba ! 4 noci!
• Studenti i dospělé osoby stejná cena
• Předpokládaný počet osob na každý termín 45 - bude upřesněn telefonicky před 

jednotlivými kurzy

Cena zahrnuje
• Ubytování ve více lůžkových pokojích, sprcha a WC na patrech

Místo čerpání a poskytování služeb
Obec Rolnička
Sokolovna 152
591 02 Žďár nad Sázavou



Elatebaí PA>dilÚnky
• Veškeré platby proběhnout převodem z účtu na účet (podrobnosti o platbách biulou 

uvedeny na vystavených fakturách - Číslo účtu, splatnost, forma úhrady af).

Stonto podmínky
• Zákazník má právo kdykoliv před započetím čerpání služeb odstoupit od této smlouvy 

při dodržení storno podmínek.
• Storno podmínky:

• 30-15 dní před ohlášeným příjezdem 30% z celkové ceny pobytu
• 14-01 den před ohlášeným příjezdem 50% z celkové ceny pobytu

PolniČka, dne
I {^Digitálně
"'y* t. podepsal Ing.
.Marcela MarcelaJozífek 

, Grochová
Jozifek f Datum:

2022.04.27
Vjrocnova 08:02:06 +02'00’

Havlíčkův Brod, dne

PhDr. Hynek Bouchal,Ing. Marcela Jozífek Grochová

iSmtóUwí Havlíčkův IVod
Štáflova 2063 ®

580 01 Havličl^v Brod


